Pos Num Atleta

a b~ W

~

10

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

29
30

5579
5571

5452
5545
5355
5840

5362
5839
5245
5475

5238
5625
5056
5493

5343
5345
5549
5585
5130
5591

5365
5786
5790
5574
5095
5592
5900
5572

5467
5573

Sx. Idd. Faixa F.

E

MARIA VITORIA MARTINELLI FERREIRA F 16 Fle24 S
MARIA EDUARDA GOMES VIANA F 23 F1624 S
KAMYLLE EDUARDA SILVA DE SOUZA F 20 F1624 S
MANUELA FERREIRA AMARO F 20 F1624 S
ISABELA BIANCHI CARVALHO F 23 F1624 S
VITORYA HELOA PEREIRA MATOS F 19 F1624 S
ISABELLY DE OLIVEIRA SILVA F 24 Fl1e24 S
VITORIA FATALA RODRIGUES F 21 F1624 S
ELLEN MARIANA DOS SANTOS F 24 Fl1e24 S
LAUANNY GONCALVES SECHI F 23 F1624 S
ELAINE SILVERIO F 24 F1624 S
MILLENA GOMES DA COSTA F 24 F1624 S
ANA CLARA PACHELLA SILVA F 18 F1624 S
LIVIA FERNANDES F 16 F1624 S
HELENARA TAIURE ANZAI PEREIRA F 22 F1624 S
HELOISA F 24 Fl1e24 S
MARCELLA FIGUEIREDO VIEIRA F 20 F1624 S
MARIANA PELEGRINI GUEDES F 24 Fl1624 S
CAMILA YUNNA KANEGAKI F 17 F1624 S
MARIANE DE LIMA PRIOSTE F 22 F1624 S
ITANA ISABELLY PEREIRA DA SILVA F 23 Fl1e24 S
THAIS OLIVEIRA DELLICOLLI F 23 F1624 S
THAMIRES CHRISTINE BATISTA F 22 F1624 S
MARIA EUGENIA LOPES VILAR F 24 Fl1624 S
ARIANE DE CASTRO FAZIONI F 21 F1624 S
MARIANE DO ROSARIO F 22 F1624 S
GEOVANA DE SOUZA F 21 F1624 S
MARIA EDUARDA HONORATO CAVALLERI F 23 F1624 S
LARA BEATRICY PACHELLA SILVA F 16 F1624 S
MARIA EDUARDA JUNQUEIRA DA SILVA F 20 Fl1e24 S

26/08/2025 - 16:40:14

12 DIDA RUNNING

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

FEMININO DE 16 ATE 24 ANOS

B3 EVENTOS ESPORTIVOS

Equipe

W.E ASSESSORIA

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ALEM DO PACE

CORRENDO PELA
VIDA

ALEM DO PACE
PERSONAL DENNYS

RUNNING SANTO
INACIO

EQUIPE PE NO CHAO
RUNNING

KD O AR

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA
ESPORTIVA

MARCHA LENTA
MARCHA LENTA
ALEM DO PACE

ALEM DO PACE

FUNCIONAL IZA
NIGRE

RUNNING SANTO
INACIO

Tempo

00:27:18
00:27:55

00:29:52
00:30:03
00:30:11
00:30:15

00:30:53
00:31:03
00:31:48
00:31:53

00:32:13
00:32:25
00:33:14
00:33:49

00:34:00
00:34:00
00:34:37
00:34:40
00:35:21
00:35:32

00:35:33
00:35:34
00:36:02
00:36:13
00:36:13
00:37:27
00:37:48
00:38:18

00:38:20
00:38:28

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B

R



31

32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

Pos

O 00 N O U

11

26/08/2025 - 16:40:14

5366

5058
5367
5246
5792
5310
5361
5320

5685
5199
5451
5107
5147
5458
5046
5746
5103

5626

Num

5474

5043
5631

5580

5494
5109
5053
5048
5266
5590

5358

12 DIDA RUNNING

FAIXA ETARIA - 5KM

IZABELA BERNARDI AMARAL

ANA GABRIELA DA SILVA ANDRADE
IZABELA DE SOUZA FIGUEIRA

ELLEN THATIANA MONTEIRO CAMPOS
THAMYRES LEAL

GABRIELA DA SILVA DE FREITAS
ISABELLE FERNANDA RIBEIRO REIS
GIOVANA FERREIRA

RAFAELA FORTALEZA RICCI

DEBORA ROSA DE OLIVEIRA

KAMILA EUSTACHIO

BEATRIZ MADUREIRA PESSI
CAROLLINY VITORIA SOUZA MARTINS
KATHELEN LUCIANA DE ARAUJO
AMANDA SAMPAIO

SAMARA SANTOS

BEATRIZ FERRACIOLI DOS SANTOS

MILLENA MARTINEZ LIMA

F

M T M M M M m

b I e e e o e o A o A o H o |

21

17
24
24
19
21
24
24

20
17
23
21
18
24
24
24
24

18

FEM

F1624

F1624
F1624
F1624
F1624
F1624
F1624
F1624

F1624
F1624
F1624
F1624
F1624
F1624
F1624
F1624
F1624

F1624

S

nw unu u u u u um

n”w u u u u u u u umn

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Atleta

LARYSSA HAYANNY ABREU RODRIGUES

AMANDA FONTANA
MONIQUE STEPHANNI SANTOS DE MOURA

MARIANA APARECIDA MENDES MARTINELI

LIVIA MARIA RIBAS DA SILVA

BIANCA BELISARIO ALVES

ANA CAROLINA LUPION

AMANDA WHITAKER PIAI

FABIANA PAIVA DOS SANTOS TAKHASHI
MARIANE CRISTINA TAROCO

ISABELLA CHAGAS

Sx.

M T M m M m

Idd.

28

27
25

27

26
26
27
29
27
27

28

Faixa

F2529

F2529
F2529

F2529

F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529

F2529

B3 EVENTOS ESPORTIVOS

©w u u u u umn

WAGNER FRANCA 00:39:11
ASSESSORIA
ESPORTIVA
PERSONAL DENNYS 00:39:28
DIDA FERRAMENTAS 00:39:32
POSTO SP 400 00:39:32
00:39:36
00:39:37
00:40:43
RUNNING SANTO 00:43:40
INACIO
00:44:05
DIDA FERRAMENTAS 00:44:59
EQUIPE FLEETNET 00:45:10
00:45:26
ELAS SAO O CORRE 00:46:56
ALEM DO PACE 00:47:03
00:47:23
MAP RUNNING 00:47:29
FUNCIONAL IZA 00:51:46
NIGRE
00:52:33
Equipe Tempo
WAGNER FRANCA 00:27:07
ASSESSORIA
ESPORTIVA
CPD CROSSFIT 00:29:03
RUNNING SANTO 00:29:39
INACIO
FUNCIONAL IZA 00:30:01
NIGRE
00:30:03
00:30:20
00:30:24
00:30:57
00:31:00
BPEROSSO 00:31:27
ASSESSORIA
ESPORTIVA
00:31:44

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B
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12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49

26/08/2025 - 16:40:14

5277
5318
5197
5311
5198
5368
5762

5047
5029
5777
5789
5052
5178

5455
5476
5779
5566
5684
5291
5490
5391
5471
5588
5371
5253
5710
5868
5764
5350
5359
5096
5392
5036
5239
5360

5372
5763
5363

12 DIDA RUNNING

FAIXA ETARIA - 5KM

FERNANDA GOES SOUZA

GIOVANA CARDOSO SILVA

DAYANE FRANCIELE SOUZA RODRIGUES
GABRIELA RODRIGES

DEBORA FERNANDA AMANCIO

IZABELA LUIZA DE ARAUJO CHAGAS
STEPHANIE BASTOS DE ALMEIDA

AMANDA VIEIRA

ALICIA AVELINO DOS SANTOS
TATIANA NOGUEIRA

THALITA ALVES RAPOZO FANELLI
ANA CAROLINA GRILLO DE MELLO
DALILA FERREIRA DAVID DOS SANTOS

KARINA MARTINS LOPES

LAUREN LOHANNY DOS SANTOS SOUZA
TATIANE DE SOUZA SANTOS

MARIA BEATRIZ MARTINS BUENO
RAFAELA ANDRADE DE AQUINO
FULVIO FANELLI

LETICIA RAFAELA

JESSICA CAROLAINE SANTOS BISCAINO
LARISSA MARQUISELI

MARIANA VIERA

IZAURA NATASCHA PAIXAO

ERICA LIMA DOS SANTOS BUZETTI
ROBERTA FAMA DOS SANTOS

INGRID SILVA GUERINO

STHEFANIE FRANCISCO DOS SANTOS
INGRID LORRAINE DE SOUZA FERREIRA
ISABELLA FRANCELINA DA SILVA ZECHI
ARIANE TAMIRES PEREIRA BARBOSA
JESSICA CAROLINE SILVA RODRIGUES
MARIANE LOPES CORREA

ELISA PROENCA

ISABELLA LIMA ARANTES LANGUI

JADHY CAMUCI
STEPHANIE PARIZI
ISADORA SILVA MAQUEIA

M T m m M M m
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27
29
28
28
29
28
29

27
28
27
29
27
29

25
25
26
28
29
27
27
28
29
27
27
28
26
28
28
28
27
26
27
29
28
29

26
27
27

FEM

F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529

F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529

F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529

F2529
F2529
F2529

B3 EVENTOS ESPORTIVOS

PERSONAL DENNYS

MAP RUNNING
TEAM SPORTIME

EQUIPE PE NO CHAO
RUNNING

FLEETNET

MARCHA LENTA

STETSOM CORRIDA
DE RUA

EQUIPE FLEETNET
ALEM DO PACE
ALEM DO PACE
MAP RUNNING
ALEM DO PACE
ALEM DO PACE

ALEM DO PACE

ALEM DO PACE

CORRENDO PELA
VIDA

TEAM SPORTIME

00:31:48
00:32:15
00:32:43
00:32:55
00:33:08
00:33:20
00:34:27

00:35:28
00:36:19
00:36:45
00:36:54
00:37:22
00:37:33

00:37:40
00:38:06
00:39:10
00:39:38
00:39:52
00:40:25
00:40:30
00:40:56
00:40:56
00:41:11
00:41:31
00:41:38
00:41:40
00:41:47
00:42:29
00:42:35
00:43:13
00:43:24
00:44:04
00:44:36
00:44:44
00:44:47

00:45:16
00:45:56
00:46:55

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B
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12 DIDA RUNNING

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

50 5582 MARIANA DA SILVA SOUZA F 29 F2529 S ELAS SAO O CORRE 00:46:56
51 5104 BEATRIZ HIGINO DA SILVA F 25 F2529 S 00:47:22
52 5357 ISABELA PERUQUE F 28 F2529 S 00:48:02
53 5635 MYLENA MACHADO GUABERTO F 26 F2529 S 00:48:05
54 5309 GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA F 27 F2529 S 00:48:26
55 5593 AMANDA SILVA F 103 F2529 S 00:49:20
2
56 5830 VICTORIA SANTOS NEVES F 29 F2529 S ALEM DO PACE 00:51:07
FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 5567 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS F 31 F3034 S 00:25:04
2 5220 EDILENE DE FREITAS JANUARIO F 34 F3034 S TEAM SPORTIME 00:25:28
3 5644 NATHALIA CALHABEU FERREIRA KANADA F 34 F3034 S 00:25:39
4 5369 IZABELA TORRES BERNARDO DE SOUZA F 33 F3034 S EQUIPE TACIBA 00:26:15
RUNNERS
5 5583 MARIANA GUERRA F 30 F3034 S WAGNER FRANCA 00:27:55
ASSESSORIA
ESPORTIVA
6 5190 DANIELE FERRARI F 33 F3034 S WAGNER FRANCA 00:27:56
ASSESSORIA
ESPORTIVA
7 5254 ERIKA FRANCA DOS SANTOS F 31 F3034 S WAGNER FRANCA 00:28:22
ASSESSORIA
ESPORTIVA
5325 GIULIA MIRANDA COUTO VOMSTEIN F 30 F3034 S CAVERNA 00:28:41
5128 CAMILA CRISTIANE MORA DE SOUZA F 34 F3034 S 00:29:23
10 5323 GISLAINE DE OLIVEIRA XAVIER CORREA F 32 F3034 S CORRENDO PELA 00:29:41
VIDA
11 5077 ANDRESSA F 31 F3034 S CORRENDO PELA 00:29:42
VIDA
12 5793 THAYLA CALDERON F 32 F3034 S 00:31:13
13 5351 INGRID NUNES F 31 F3034 S VINCITORE 00:31:49
14 5042 AMANDA CALIXTO F 30 F3034 S ALEM DO PACE 00:32:07
15 5388 JENNIFER APARECIDA ALVES F 31 F3034 S SO POR DEUS 00:32:17
16 5289 FRANCIELLY CAMARGO HOLANDA FAQUINHA F 33  F3034 S ASSESSORIA 00:32:23
ESPORTIVA DAVI
BORGES
17 5765 SUELLEN ANTICO NOGUEIRA F 32 F3034 S TEAM SPORTIME 00:32:24
18 5393 JESSICA FERNANDA R CADETTE F 34 F3034 S WAGNER FRANCA 00:32:25
ASSESSORIA
ESPORTIVA
19 5667 PRISCILA FERNANDA DO AMARAL SANTOS F 30 F3034 S ELAS SAO O CORRE 00:32:29
26/08/2025 - 16:40:14 B3 EVENTOS ESPORTIVOS B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B

R



20
21
22
23
24

25

26
27

28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44

45
46
47
48
49

50
51
52

26/08/2025 - 16:40:14

5442
5783
5394
5499
5102

5487

5850
5794

5784
5469
5500
5636

5542
5066
5030
5605
5191
5648
5852
5787

5853
5496
5117
5430
5390

5059
5614
5101
5689
5630

5473
5354
5788

12 DIDA RUNNING

FAIXA ETARIA - 5KM

JULIANA SUGUIMOTO VALERIO
THAIS ELIAS PESSA

JESSICA MARIA DE OLIVEIRA AGLIO
LUANA BERG

BEATRIZ CALVACANTE DA SILVA

LETICIA DA SILVA JORDANO

WILLIANA CRISTINA DE ARAUJO BUENO
THAYNARA CAROLINE BARROSO DE LIMA

THAIS F G CASTRO

LARISSA BELON

LUANA DOS SANTOS CLAUDINO
NADIA CAROLINE DA SILVA

MAIARA AP DE ALMEIDA

ANA PAULA SIMAO

ALINE BAVARESCO NAUFAL

MAYARA THALITA SOARES DA SILVA
DANIELE ISIS COSTA SILVA SANTOS
NIYIRETH ALEXANDRA MONROY MARTINE
YASMIN SAMPAIO

THAIS PICHIONI PELLOZO

BEATRIZ COSTA SILVA

LORRANY PERES BARROS DE ANDRADE
BRUNA DA SILVA FIORI

JOYCE BARRETO

JESSICA ARAUJO COSTA

ANA KAROLINA SILVA MAGALHAES
MEIRIELEN CAROLINE PALANCIO SILVA
BARBARA LOPES COSTA

REGIANE SANTOS SOUZA

MONIQUE MARCELA FIORENTINO SOSA

LARISSA RUBIRA
ISABELA BERNARDINELLI SANTOS
THAIS RICCI PINHEIRO

M m M m M
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M m M M M

M m M m M

30
31
33
34
30

31

30
31

33
32
30
30

31
30
34
31
33
32
30
30

31
34
33
30
34

30
31
30
32
33

30
32
31

FEM

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

F3034

F3034
F3034

F3034
F3034
F3034
F3034

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

F3034
F3034
F3034

B3 EVENTOS ESPORTIVOS

" u u u um

©w u u u u u u umn w u u u

w©w unu u u um

nw unu u u um

00:32:38
00:32:47
00:33:34
TEAM SPORTIME 00:34:30
FUNCIONAL IZA 00:34:57
NIGRE
FUNCIONAL IZA 00:35:02
NIGRE
LIFE 00:35:18
WAGNER FRANCA 00:35:48
ASSESSORIA
ESPORTIVA
00:35:52
00:35:56
SO POR DEUS 00:35:58
WAGNER FRANCA 00:36:06
ASSESSORIA
ESPORTIVA
00:36:18
00:36:54
TEAM SPORTIME 00:37:11
00:37:35
00:38:01
CAVERNA 00:38:04
00:38:08
FUNCIONAL IZA 00:38:16
NIGRE
00:38:27
ALEM DO PACE 00:38:29
00:38:33
MAP RUNNING 00:38:51
ACADEMIA 00:39:33
GINASIO18
00:39:41
00:39:52
00:41:06
00:42:00
WAGNER FRANCA 00:44:12
ASSESSORIA
ESPORTIVA
00:44:30
MERCURY 00:44:31
00:44:49

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Pos

00 N O U

10
11
12
13
14
15

16

26/08/2025 - 16:40:14

5791
5014
5396
5568
5106
5587
5489
5711
5248
5899
5608
5611
5464
5610
5586
5642

Num

5380
5898
5846

5751

5457
5175
5485
5149

5094
5517
5557
5541
5262
5433
5315

5322

12 DIDA RUNNING

FAIXA ETARIA - 5KM

THAMIRES JESUS SANTIAGO
ADRIELLY DE JESUS GUEDES

JESSICA QUIRINA BORGES DA SILVA
MARIA CAROLINA TROMBETA
BEATRIZ LUMI BUCHLER OTAKARA
MARIANA SANTOS

LETICIA GOMES PERUCHI

ROBERTA GIOVANA VIVIAN.
EMANUELLE DE AGUIAR ALVES FERREIRA
GEOVANA CUNHA

MAYLLA MASCARENHAS MOLINA
MAYRA VALE

LAIS ROBERTA DE SOUZA LIMA
MAYRA AMELIA DA SILVA

MARIANA ROCHA SANTOS TENORIO
NATACHA GARCIA

b I o A o e o A o A o e o e o e o O o e e o e o A o e o M i |

30
31
34
31
31
30
34
32
31
32
34
33
30
34
34
30

FEM

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

nwu unu u u u u u u u u u u un uno n on

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Atleta

JAQUELINE FAGUNDES
JAQUELINE PORTO
WEDJA MARIA BARBOSA ALVES

SANDRA MOREIRA ARAUJO

KARLA ARAUJO SANTOS

CRISTIANE REZENDE DA COSTA NOGUEIRA
LETICIA ALVARES LARGUEZA

CASSIA SANTOS

ARIADNE SUZAN BRAS

LUCIENE DANTAS MARTINSUFA

MARCIA NOVAIS FIGUEIREDO

MAGDA BESERRA DE SOUZA CORREA
EVELYN SOUZA

JULIA MENDONCA FELICI

GESSICA DA SILVA MANGUEIRA CATUCHI

GISELELIMA DA SILVA GONCALVES

Sx. ldd.

M m M M

M T m m M M m

35
39
37

38

36
36
38
38

36
38
36
39
37
35
39

37

Faixa

F3539
F3539
F3539

F3539

F3539
F3539
F3539
F3539

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

F3539

B3 EVENTOS ESPORTIVOS

wm

w©w u uvu m

”w u u u u u m

C.

POSTO SP 400

ALEM DO PACE
ELAS SAO O CORRE
DEAF

ALEM DO PACE
MAP RUNNING

BOX AV.SAUDADE
ALEM DO PACE

Equipe

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA
ESPORTIVA

FUNCIONAL IZA
NIGRE

ARAUJO SANTOS
CORRE JUNTO
SINERGICA

CORRENDO PELA
VIDA

ALEM DO PACE
LIFE ASSESSORIA
ALEM DO PACE
TACIBA RUNNERS
ALEM DO PACE

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:45:14
00:45:17
00:45:17
00:46:16
00:46:49
00:46:49
00:47:52
00:48:32
00:48:44
00:48:55
00:49:23
00:49:26
00:50:00
00:51:16
00:52:36
00:52:45

Tempo

00:25:13
00:26:20
00:27:29

00:28:04

00:28:10
00:28:55
00:29:00
00:29:43

00:30:16
00:30:23
00:30:35
00:31:07
00:31:20
00:32:25
00:32:28

00:32:40

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B
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12 DIDA RUNNING

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

17 5049 ANA CAROLINA ALVES VIEIRA DOS SANTOS ~ F 39  F3539 S 00:32:41
18 5823 VERONICA APARECIDA DE OLIVEIRAPIRAO  F 38 F3539 S FEMININAACADEMIA  00:32:52
19 5538 LUIZA BITTENCOURT F 35 F3539 S BPEROSSO 00:33:00

ASSESSORIA
ESPORTIVA
20 5079 ANDRESSA FONSECA F 38 F3539 S ELAS SAO O CORRE 00:33:46
21 5488 LETICIA FERNANDA DE OLIVEIRA CORREA F 37 F3539 S INFINITO MEDALHAS 00:33:47
RUNING
22 5750 SANDRA MARA FONTENELE F 39 F3539 S ALEM DO PACE 00:34:14
23 5370 DANIELE REGAMONTI F 38 F3539 S EQUIPE TACIBA 00:34:25
RUNNERS
24 5427 JOSIANE ZERIAL MARTINEZ F 37 F3539 S LIFE 00:34:27
25 5470 LARISSA CANO F 36 F3539 S TEAM SPORTIME 00:34:32
26 5486 LETICIA BARBOSA CATUCCI MATSUDA F 38 F3539 S BPEROSSO 00:34:37
ASSESSORIA
ESPORTIVA
27 5643 NATALIA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS F 37 F3539 S EQUIPE PENO CHAO 00:35:10
MACHADO RUNNING
28 5438 JULIANA DE SOUZA MONTEIRO F 36 F3539 S MARCHA LENTA 00:35:13
29 5146 CAROLINE PACHEGA LAPA F 37 F3539 S 00:35:21
30 5326 GRACIELLE HAYASHIDA F 36 F3539 S ALEM DO PACE 00:35:21
31 5413 JOCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA F 39 F3539 S ALEM DO PACE 00:35:22
32 5688 RAQUEL SANTANA F 36 F3539 S 00:35:35
33 5132 CARIZA RODRIGUES F 39 F3539 S ALEM DO PACE 00:36:12
34 5308 GABRIELA ARAUJO CORREIA GARCIA F 37 F3539 S WAGNER FRANCA 00:36:16
ASSESSORIA
ESPORTIVA
35 5576 MARIA LUISA BATISTA GATTO F 37 F3539 S SEM EQUIPE 00:36:55
36 5044 AMANDA GOMES SANTOS F 35 F3539 S KD O AR 00:37:40
37 5426 JOSIANE MICHELLE SANTOS F 38 F3539 S ALEM DO PACE 00:37:53
38 5806 TICIANE MACEDO DIONIZIO F 38 F3539 S 00:38:33
39 5769 TAMIRES FERREIRA DE SOUZA F 36 F3539 S 00:38:36
40 5100 BARBARA DA SILVA DANIEL F 35 F3539 S MAP RUNNING 00:38:52
41 5286 FLAVIA MANIEZO ALVES F 39 F3539 S ALLIANZ RUNNING 00:39:06
42 5414 JOHANNA MORENO F 35 F3539 S CAVERNA 00:39:17
43 5472 LARISSA ROCHA CADETE F 35 F3539 S 00:39:31
44 5129 CAMILA PRETELLI SAKAI F 39 F3539 S SUPER GIRLS 00:39:42
45 5443 JULIANA SUZUKI F 39 F3539 S TEAM SPORTIME 00:39:54
46 5456 KARINA SUZUKI F 36 F3539 S TEAM SPORTIME 00:39:55
47 5436 JULIANA BOY F 36 F3539 S 00:40:01
48 5237 ELAINE PRACHEDES DE OLIVEIRA ROCHA F 36 F3539 S CT LETFIT 00:40:38
49 5131 CARINA ROCHA GARCIA F 36 F3539 S LARISSA E VALERIA 00:41:03
26/08/2025 - 16:40:14 B3 EVENTOS ESPORTIVOS B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B
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50

51
52
53
54
55
56
57

Pos

5760

5034
5133
5153
5255
5062
5437
5200

Num

5434
5495
5615

12 DIDA RUNNING

FAIXA ETARIA -5KM  FEM
SONIA APARECIDA DA CRUZ FRANCISCO F 39 F3539
ALINE MOTOKI F 36 F3539
CARLA CRISTINA BACHEGA F 38 F3539
CHRISTIANE PIRES F 39 F3539
ERIKA SILVA SANTOS F 37 F3539
ANA PAULA FERRARI ARAUJO F 36 F3539
JULIANA CARLA ROCHA F 39 F3539
DEISE WATANABE F 35 F3539
INVALIDA SEM PREMIACAO
Atleta Sx. Idd. Faixa
JULIA TIE SHINMI TUBONI F 13 F0015
LETICIA REGAMONTI SANTINELI F 15 F0015
MELINA RAFAELLA DA CRUZ FRANCISCO F 15 F0015

26/08/2025 - 16:40:14

B3 EVENTOS ESPORTIVOS

S

nw unu u u u u um

C.

WAGNER FRANCA 00:42:12
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ALEM DO PACE 00:42:29

PERSONAL DENNYS 00:42:42

ALEM DO PACE 00:42:43

00:42:55

ALEM DO PACE 00:43:51

00:44:09

POSTO SP 400 00:44:12

Equipe Tempo

00:31:31

AVULSO 00:37:16

WAGNER FRANCA 00:42:09
ASSESSORIA
ESPORTIVA

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B
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